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PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 

(C/RIO MIÑO ESQUINA AVDA. DE PORTUGAL_JUNTO AL HOSPITAL) 
HORA COMIENZO: 17.00 (calentamiento 16.30 horas) 

 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.   El plazo finaliza a las 16.50 horas. 
 
 1 100 m. LIBRE MASCULINO 14 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001939632 MARTIN MARQUEZ HUGO 2003 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 2 054537693 LOPEZ DE RÁBAGO BORJA 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 Y4976981W BENDEZU NARDONE RICARDO ANDRES 2003 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 4 050484089 PARDOS SAN ANTONIO ADRIAN 2003 V. VALDEMORO 59:59:59.5 25m-M 
 5 AAB787363 FERNANDEZ NAVARRO GUILLERMO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 049103331 MARRERO MARTINEZ ENRIQUE 2003 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049841485 VILLANUEVA ROGRIGUEZ IVAN 2003 CDE N.SUROESTE 1:32.89 25m-M 
 2 011809819 TARTILAN MERLO ALVARO 2003 CIUDAD ALCORCON 1:25.84 50m-E 
 3 051534054 TEMPRANO MIRO DAVID 2003 CIUDAD ALCORCON 1:22.70 25m-M 
 4 0BD820906 SANCHEZ SANCHEZ ADRIAN 2003 C.N. LEGANES 1:22.90 25m-M 
 5 053906186 BORREGO ALONSO OSCAR 2003 C.N. LEGANES 1:24.59 25m-M 
 6 006597940 RAGEL NÚÑEZ ALVARO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 1:18.46 25m-M 
 2 001831430 LECHUGA CAÑADAS ALVARO 2003 CIUDAD ALCORCON 1:15.88 25m-M 
 3 051123184 PINDADO SALA MARC 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:13.80 25m-M 
 4 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:16.20 50m-E 
 5 054216571 RAMOS BARRAL HUGO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:18.16 25m-M 
 6 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:18.58 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052897777 QUINTANA DE LA CRUZ GERMAN 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:11.08 25m-M 
 2 009133190 QUIÑONERO FERNANDEZ MARIO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:10.99 25m-M 
 3 002742505 TORRES JIMENEZ ANDRES 2003 A.R. CONCEPCION 1:12.45 50m-E 
 4 002735261 BUENO RODRIGUEZ OSCAR 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:10.72 25m-M 
 5 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:12.84 50m-E 
 6 052097865 CHANCLON SUERO SERGIO 2003 CIUDAD ALCORCON 1:13.08 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 010199813 SANCHEZ MARCOS ANDRES 2003 A.D.N. MOSTOLES 1:09.02 25m-M 
 2 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 1:07.64 25m-M 
 3 009124665 GONZÁLEZ SARMIENTO PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.75 50m-E 
 4 006119570 BORISSOV BOJIDAROV BOJIDAR 2003 A.D.N. MOSTOLES 1:07.34 25m-M 
 5 009100003 PAREJA COLLANTES DANIEL 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:07.89 25m-M 
 6 051515634 GARCÍA DE MENA JACOBO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:12.06 50m-E 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008971432 NACARINO CAMPOS DAVID 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.03 50m-E 
 2 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:05.82 25m-M 
 3 053905990 MAYORAL HERVAS ALEJANDRO 2003 C.N. LEGANES 1:05.56 50m-E 
 4 005445514 ARIAS REVENGA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:07.23 50m-E 
 5 047585974 BENITO RINCÓN ENRIQUE 2003 A.D.N. MOSTOLES 1:07.83 50m-E 
 6 009124279 MORALEDA MEDEL PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.12 50m-E 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009087419 MORERA LAZARO CARRASCO MARCOS 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:04.34 50m-E 
 2 053903523 ALARD VEGAS JAVIER 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:03.88 50m-E 
 3 050562170 LLAMAS CASTELLANOS DANIEL 2003 C.N. LEGANES 1:01.25 50m-E 
 4 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:03.36 50m-E 
 5 052120699 PARDO PORTILLO JOSE ESTEBAN 2003 C.N. LEGANES 1:03.91 50m-E 
 6 054213385 HERRANZ PRESA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:04.67 50m-E 
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 2 100 m. LIBRE FEMENINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051248291 SANCHEZ GONZALEZ YOLANDA 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 3 X0562012F BENÍTEZ CAZAMAJOUR ALBA 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 4 054718237 TERREN USERA NIEVES 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011870838 BUENO MARTIN EVA CHAMENG 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 AAJ966349 HERRERO GARCIA SOFIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 053991535 SANTOS LAMA MARIA TERESA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 051800381 MAESTROARENA ARRANZ LUCIA 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 5 009073235 RIVAS GONZALEZ ALBA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051126392 ALMAZAN BORTHWICK CLAUDIA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002742076 REDONDO PRADA NOELIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 002661968 GOMEZ RUIZ SARA MARCELA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 054362406 MATEOS VAQUERIZO RAQUEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:33.48 25m-M 
 4 053907057 BARRIO CALVO MARIA 2004 C.N. LEGANES 1:42.38 25m-M 
 5 002722623 PINZON ALVAREZ ANDREA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 6 002766052 TYMOFIYCHUK SLIUSAR ADELINA 2004 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006597960 DONCEL ARENJILLAS MARTA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:30.84 25m-M 
 2 050254770 PALOMARES ALISES MARIA 2004 CDE N.SUROESTE 1:26.96 25m-M 
 3 051179581 DORADO ERDOZAIN PAULA 2004 REAL CANOE N.C. 1:26.38 25m-M 
 4 049148018 PARIS VALDEOLIVAS MIRIAM 2004 CIUDAD ALCORCON 1:26.95 25m-M 
 5 053906050 INDIAS ALVAREZ LUCIA 2004 C.N. LEGANES 1:26.98 25m-M 
 6 011833784 VARA VÁZQUEZ ESTER 2004 CDE N.SUROESTE 1:32.66 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052374766 CALLES HUESCA LAURA 2004 C.N. LEGANES 1:23.80 25m-M 
 2 049688972 ALBEROLA DEL CASTILLO LUA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:22.77 25m-M 
 3 006601116 GARCIA CACERES ANGELA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:19.89 25m-M 
 4 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 1:20.31 25m-M 
 5 052344820 CASTAÑARES DELGADO Mª CRISTINA 2004 C.N. LEGANES 1:23.62 25m-M 
 6 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 1:26.05 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 REAL CANOE N.C. 1:17.77 25m-M 
 2 050449642 CARRACEDO CAMACHO SOFÍA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:14.52 25m-M 
 3 009100152 ORTEGA LÓPEZ IRIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:15.30 50m-E 
 4 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:15.54 50m-E 
 5 005468505 MARTIN DE LA MATA ELENA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:17.49 25m-M 
 6 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 1:19.89 50m-E 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050763719 SALVA MENDEZ YARA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:12.99 25m-M 
 2 002762225 BARRIO RUBIO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:13.62 50m-M 
 3 050181655 ALGUACIL MUÑOZ LAURA 2004 C.N. LEGANES 1:13.10 50m-E 
 4 002727811 SEGURA VELASQUEZ ANA MARIA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:12.13 25m-E 
 5 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 1:13.86 50m-E 
 6 046293969 CORDERO KUDRINA DARIA 2004 CIUDAD ALCORCON 1:15.00 50m-E 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009086292 CASANOVA TELLEZ SANDRA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:10.24 25m-M 
 2 051366269 LORENZO HERRERO CARLOTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:11.10 50m-E 
 3 051255222 GALLINATO RAFFAELE GIORGIA 2004 CIUDAD ALCORCON 1:10.52 50m-E 
 4 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 1:11.02 50m-E 
 5 047585776 RUBIO MARTIN CARLA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:10.24 25m-E 
 6 052128160 GARCÍA ALVAREZ INDIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:12.46 50m-E 
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 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050251999 MORALES PEREA CAROLINA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:09.23 50m-E 
 2 052182589 PLAZA CABRERO CARLA 2004 C.N. LEGANES 1:08.74 50m-E 
 3 051133244 TEJERO DOMINGUEZ MARTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:05.94 25m-M 
 4 007500164 LOPEZ CALZADILLA LAURA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.19 50m-E 
 5 011819742 MARTINEZ MORENO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.85 50m-E 
 6 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:09.76 50m-E 
 3 100 m. LIBRE MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 047581092 LUQUE MIGUELES DANIEL 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 050378575 BLUNDELL NAVARRO MARK JOHN 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 4 050365945 HUERTA BENITO ALEJANDRO 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 5 051495425 MIÑO OZORES GABRIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051752067 SANZ RUIZ DE VILLALOBOS R.M. 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 051139694 MORENO LOPEZ MARCOS 2004 REAL CANOE N.C. 1:34.26 25m-M 
 3 051532372 MARTIN RUIZ DE LEON CARLOS 2004 REAL CANOE N.C. 1:28.02 25m-M 
 4 047550453 GUIJARRO BORREGO ALBERTO 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:31.52 25m-M 
 5 X7170955S CRISAN HORATIU CRISAN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051514772 GARCIA MARTIN FRANCISCO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005329495 PARDO ROSARIO JUAN FRANCISCO 2004 REAL CANOE N.C. 1:26.63 25m-M 
 2 004559166 ANTUNEZ SORIANO SERGIO 2004 V. VALDEMORO 1:25.99 25m-M 
 3 002794268 FERNANDEZ SANCHEZ-TEMBLEQ P. 2004 REAL CANOE N.C. 1:24.77 25m-M 
 4 047554201 CASADO ACON VICTOR MANUEL 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:25.70 25m-M 
 5 011086281 GONZALEZ DIAZ PABLO 2004 REAL CANOE N.C. 1:26.38 25m-M 
 6 028959412 MATEO LEO DANIEL 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:26.75 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051500873 SANTOLALLA DIEZ ULISES 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:23.91 25m-M 
 2 052901635 DEL VILLAR DEL HIERRO TOMAS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:22.96 50m-M 
 3 033991203 CORRALES ROJO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:20.83 25m-M 
 4 009132792 MARTIN LOBO DANIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:21.04 25m-M 
 5 002587619 FERNANDEZ MORENO MARCOS 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:25.38 50m-M 
 6 047314805 MUÑOZ ROJO IVAN 2004 C.N. LEGANES 1:24.61 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048202949 GARCIA PARDO PABLO 2004 CIUDAD ALCORCON 1:20.45 25m-M 
 2 004915535 DE DIOS ORELLANA JORGE 2004 CIUDAD ALCORCON 1:17.24 25m-M 
 3 007859621 JUAN CONDE PABLO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:16.91 25m-M 
 4 051123743 SORIA RODRIGUEZ JAIME 2004 REAL CANOE N.C. 1:17.04 25m-M 
 5 051144363 PRAVIA DE LA GUERRA BORJA 2004 REAL CANOE N.C. 1:20.44 25m-M 
 6 047589676 ALVAREZ FUENTES MARCOS 2004 CIUDAD ALCORCON 1:20.45 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008941535 EBUKA MANUEL 2004 CIUDAD ALCORCON 1:15.86 25m-M 
 2 Y1226422F CEBAN PETRU 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:13.36 25m-M 
 3 002532858 REVILLA HERNANDEZ ALVARO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:12.73 25m-M 
 4 054264852 DIAZ DIAZ NICOLAS 2004 REAL CANOE N.C. 1:12.74 25m-M 
 5 011085964 DEL PRADO MONTERO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:15.53 25m-M 
 6 048206291 VILLANUEVA MOLINA JUAN JOSE 2004 CIUDAD ALCORCON 1:16.75 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:12.13 25m-M 
 2 053478164 INFANTE HERNANDO IÑIGO 2004 C.N. LEGANES 1:10.84 25m-M 
 3 468866568 GARCIA GARCIA RUBEN 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:09.42 25m-M 
 4 005044617 MORENO LOPEZ ALBERTO 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:09.67 25m-M 
 5 002241219 PÉREZ TORRADO MARIO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:11.52 25m-M 
 6 051260691 RUIZ NIETO GONZALO 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:13.78 50m-M 
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 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002758704 GINER JIMENEZ DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.16 25m-M 
 2 009105604 GONZALEZ PERAL RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:07.29 25m-M 
 3 002309196 PERALES REDONDO DIEGO 2004 C.N. LEGANES 1:03.30 25m-M 
 4 047552090 FLORES ALVAREZ PABLO 2004 CIUDAD ALCORCON 1:06.22 25m-M 
 5 005299558 VAN GOOL FERNANDEZ RUBEN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:07.67 25m-M 
 6 009132115 MARTIN CUBAS DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:08.24 25m-M 
 4 100 m. LIBRE FEMENINO 12 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051942429 PALAO LORENTE SANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 051514823 LOSCERTALES FONT PATRICIA 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 049842005 GARRIDO BERBEL LAURA 2005 A.D.N. MOSTOLES 59:59:59.5 25m-M 
 5 009233650 CASERO DONOSO CARLA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011901098 DIEZ HERRERO MARIANA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 2 050636494 CADENAS LOPEZ CANDELA 2005 REAL CANOE N.C. 1:50.56 25m-M 
 3 050248369 RODRIGUEZ CERVERA ALICIA 2005 C.N. LEGANES 1:45.10 25m-M 
 4 002624894 GARCIA  VENTURA RAQUEL 2005 CIUDAD ALCORCON 1:46.24 25m-M 
 5 053478987 GIRALDO MUÑOZ RAQUEL 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 6 050359965 GIL MERCHAN ANGELA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008947962 MORENO MEDINA LEONOR 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:39.99 25m-M 
 2 002308748 CARRETERO MOHAND AFRICA 2005 C.N. LEGANES 1:36.77 25m-M 
 3 051247230 GARCIA GARCIA MYRIAM 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:36.50 25m-M 
 4 049701106 NARCISO ESCOBAR LIDYA 2005 CDE N.SUROESTE 1:36.76 25m-M 
 5 049100713 TRENADO FANJUL ALBA 2005 CIUDAD ALCORCON 1:37.30 25m-M 
 6 054035506 RODRIGUEZ GARCIA SARA 2005 C.N. LEGANES 1:42.84 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051248773 BUCIEGAS CASTELLÓN CLAUDIA 2005 CDE N.SUROESTE 1:35.84 25m-M 
 2 050364897 NAVARRO ONTAÑON NATALIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:34.94 25m-M 
 3 053996462 DEL RIO TORRECILLA ROSANA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:31.94 25m-M 
 4 046878516 FERNANDEZ GONZALEZ NAYHARA 2005 V. VALDEMORO 1:34.75 25m-M 
 5 002747713 JIMENEZ MAROTO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 1:35.56 25m-M 
 6 049450483 GRANADO LLORENTE LEYRE 2005 CDE N.SUROESTE 1:36.16 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005948652 MANZANAL MOREJON LEYRE 2005 CN.MARLINS MORATALAZ 1:31.73 50m-M 
 2 013771633 CHAO CALVO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 1:29.06 25m-M 
 3 051490281 MARQUEZ BETANCOURT SHANELLE 2005 CIUDAD ALCORCON 1:28.98 25m-M 
 4 051131664 PEINADO GONZALEZ PANDORA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:29.05 25m-M 
 5 002789509 LOPEZ HERNANDEZ SARA 2005 REAL CANOE N.C. 1:29.66 25m-M 
 6 053900277 VERANO PEÑA AINHOA 2005 C.N. LEGANES 1:31.77 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002728745 RUEDA GOMEZ NEREA KAI 2005 CN.MARLINS MORATALAZ 1:29.49 50m-M 
 2 033517512 ALOCEN PINILLOS MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:27.84 25m-M 
 3 264828621 MEDINA CAMPOS NOA 2005 V. VALDEMORO 1:27.29 25m-M 
 4 051192070 RIVERA ARRANZ LIDIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:27.64 25m-M 
 5 050366366 ASENSIO SAMPE ALEJANDRA 2005 CIUDAD ALCORCON 1:28.14 25m-M 
 6 006019123 TERA ORTIZ ALEJANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:29.96 50m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005952503 RODRIGUEZ MACARRO LARA 2005 CN.MARLINS MORATALAZ 1:28.02 50m-M 
 2 052373926 GUADIX ARJONA CLAUDIA 2005 C.N. LEGANES 1:26.51 25m-M 
 3 050644751 FLORES ALVAREZ LUCIA 2005 CIUDAD ALCORCON 1:25.83 25m-M 
 4 008927028 JIMENO AMBROSI ELENA 2005 CIUDAD ALCORCON 1:26.32 25m-M 
 5 008205972 FUENTETAJA MUÑOZ PAULA 2005 CDE N.SUROESTE 1:26.96 25m-M 
 6 049138017 CAMPOS MORENO ZOE 2005 CDE N.SUROESTE 1:27.12 25m-M 
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 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051943450 GARCIA RUBIALES YAIZA 2005 V. VALDEMORO 1:25.01 25m-M 
 2 051401971 MADOZ ONTAÑON MENCIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:24.19 25m-M 
 3 047586282 JIMENEZ ROBLEDA PAULA 2005 CIUDAD ALCORCON 1:22.60 25m-M 
 4 0X2569658 GARCÍA DUMAY VICTORIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:23.99 50m-M 
 5 051010613 FUENTES PLAZA CARMEN 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:24.54 25m-M 
 6 050361261 CABALLERO JAUREGUIZAR RAQUEL 2005 C.N. LEGANES 1:25.61 25m-M 
 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051684617 MARTIN PEREZ MARINA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:21.38 25m-M 
 2 0X4075853 HEPCAL BARCÁN LUSIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:20.82 25m-M 
 3 008932998 FLORES BRAZO LUCIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:19.13 25m-M 
 4 050330537 PLEGUEZUELOS ESCOBAR MALENA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:19.74 25m-M 
 5 054035794 CAMACHO GONZALEZ NEREA 2005 C.N. LEGANES 1:21.35 25m-M 
 6 052129047 SANCHEZ MARCOS SANDRA 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:21.75 25m-M 
 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050951207 NAVARRO DOMINGO CARLA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:16.25 25m-M 
 2 005415500 FORNOS PÉREZ SOFÍA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:12.51 25m-M 
 3 052120253 UCEDA MARUGAN TANIA 2005 C.N. LEGANES 1:10.64 25m-M 
 4 002896835 MORATILLA CHICHARRO SOFIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:13.49 50m-M 
 5 011901512 IGLESIAS MORENO MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:14.26 25m-M 
 6 052908322 ARENAL ARRIBAS ITZIAR 2005 REAL CANOE N.C. 1:19.12 25m-M 
 5 200 m. ESPALDA MASCULINO 14 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 048206956 PLAZA DE LOS SANTOS LUIS 2003 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 054216571 RAMOS BARRAL HUGO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 002742505 TORRES JIMENEZ ANDRES 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054213385 HERRANZ PRESA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 009006855 RODRIGUEZ MENENDEZ DANIEL 2003 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 054240423 GARCIA RUIZ RUBEN 2003 CIUDAD ALCORCON 3:12.49 50m-E 
 4 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 3:16.58 25m-M 
 5 AAB787363 FERNANDEZ NAVARRO GUILLERMO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011809819 TARTILAN MERLO ALVARO 2003 CIUDAD ALCORCON 3:01.15 50m-E 
 2 007242319 JIMENO AMBROSI JORGE 2003 CIUDAD ALCORCON 2:59.57 50m-E 
 3 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 2:51.04 25m-M 
 4 010199813 SANCHEZ MARCOS ANDRES 2003 A.D.N. MOSTOLES 2:52.37 25m-M 
 5 047585974 BENITO RINCÓN ENRIQUE 2003 A.D.N. MOSTOLES 2:54.40 25m-M 
 6 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 3:01.48 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052097865 CHANCLON SUERO SERGIO 2003 CIUDAD ALCORCON 2:50.83 50m-E 
 2 051515634 GARCÍA DE MENA JACOBO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:48.73 50m-E 
 3 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 2:39.63 25m-M 
 4 052120699 PARDO PORTILLO JOSE ESTEBAN 2003 C.N. LEGANES 2:40.10 25m-M 
 5 006119570 BORISSOV BOJIDAROV BOJIDAR 2003 A.D.N. MOSTOLES 2:50.23 50m-E 
 6 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 2:55.02 50m-E 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002735261 BUENO RODRIGUEZ OSCAR 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:42.86 50m-E 
 2 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 2:33.18 50m-E 
 3 053903523 ALARD VEGAS JAVIER 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:29.28 50m-E 
 4 050562170 LLAMAS CASTELLANOS DANIEL 2003 C.N. LEGANES 2:31.24 50m-E 
 5 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 2:35.85 50m-E 
 6 009100003 PAREJA COLLANTES DANIEL 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:45.39 50m-E 

 6 200 m. ESPALDA FEMENINO 13 A 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 006601116 GARCIA CACERES ANGELA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 3 011870838 BUENO MARTIN EVA CHAMENG 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 049688972 ALBEROLA DEL CASTILLO LUA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050254770 PALOMARES ALISES MARIA 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 3 047585776 RUBIO MARTIN CARLA 2004 A.D.N. MOSTOLES 59:59:59.5 25m-M 
 4 051179581 DORADO ERDOZAIN PAULA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 011819742 MARTINEZ MORENO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002766052 TYMOFIYCHUK SLIUSAR ADELINA 2004 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 2 002661968 GOMEZ RUIZ SARA MARCELA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 009138429 FERNANDEZ GOMEZ MARIA 2004 CIUDAD ALCORCON 3:36.21 25m-M 
 4 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 052344820 CASTAÑARES DELGADO Mª CRISTINA 2004 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 6 052182589 PLAZA CABRERO CARLA 2004 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008041811 IGLESIAS YAGUE CYNTHIA 2004 CIUDAD ALCORCON 3:27.86 50m-E 
 2 050181655 ALGUACIL MUÑOZ LAURA 2004 C.N. LEGANES 3:08.14 25m-M 
 3 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 3:04.75 25m-M 
 4 050251999 MORALES PEREA CAROLINA 2004 A.D.N. MOSTOLES 3:05.87 25m-M 
 5 048284775 SANCHEZ FERNANDEZ MONICA 2004 A.D.N. MOSTOLES 3:09.84 25m-M 
 6 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 3:22.98 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 3:03.60 25m-M 
 2 009100152 ORTEGA LÓPEZ IRIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:04.52 50m-M 
 3 002727811 SEGURA VELASQUEZ ANA MARIA 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:59.44 50m-E 
 4 050449642 CARRACEDO CAMACHO SOFÍA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:59.50 50m-E 
 5 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 REAL CANOE N.C. 3:02.11 25m-M 
 6 046293969 CORDERO KUDRINA DARIA 2004 CIUDAD ALCORCON 3:10.47 50m-E 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 2:57.45 50m-E 
 2 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 2:49.63 50m-E 
 3 051133244 TEJERO DOMINGUEZ MARTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:36.98 50m-E 
 4 008033462 DE MIGUEL ARROYO ZAHIRA 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:48.28 50m-E 
 5 007500164 LOPEZ CALZADILLA LAURA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:53.54 50m-E 
 6 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 REAL CANOE N.C. 2:58.47 50m-E 
 7 200 m. ESPALDA MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 040485941 MATOS ROMERO RICARDO 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 053478164 INFANTE HERNANDO IÑIGO 2004 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 4 054264852 DIAZ DIAZ NICOLAS 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 052901635 DEL VILLAR DEL HIERRO TOMAS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 051260691 RUIZ NIETO GONZALO 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 051419234 CASCAJERO QUINTERO JORGE 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 5 053106122 RUIZ CRUZ IVAN 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048206291 VILLANUEVA MOLINA JUAN JOSE 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 2 002309196 PERALES REDONDO DIEGO 2004 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 3 008941535 EBUKA MANUEL 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 4 011085964 DEL PRADO MONTERO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 047315864 LOPEZ PEREZ HUGO 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 6 051133750 RIVAS ESCOBOSA MARCOS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 005044617 MORENO LOPEZ ALBERTO 2004 A.D.N. MOSTOLES 59:59:59.5 25m-M 
 3 004559166 ANTUNEZ SORIANO SERGIO 2004 V. VALDEMORO 59:59:59.5 25m-M 
 4 004915535 DE DIOS ORELLANA JORGE 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 5 005299558 VAN GOOL FERNANDEZ RUBEN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 007859621 JUAN CONDE PABLO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002587619 FERNANDEZ MORENO MARCOS 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 050092616 MANERO ALCOJOR SERGIO 2004 A.D.N. MOSTOLES 3:18.91 25m-M 
 3 468866568 GARCIA GARCIA RUBEN 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:45.38 25m-M 
 4 048202949 GARCIA PARDO PABLO 2004 CIUDAD ALCORCON 2:57.67 25m-M 
 5 047552090 FLORES ALVAREZ PABLO 2004 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 6 002758704 GINER JIMENEZ DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 8 200 m. ESPALDA FEMENINO 12 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 049450483 GRANADO LLORENTE LEYRE 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 3 051943450 GARCIA RUBIALES YAIZA 2005 V. VALDEMORO 59:59:59.5 25m-M 
 4 052120253 UCEDA MARUGAN TANIA 2005 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051490281 MARQUEZ BETANCOURT SHANELLE 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 2 051247230 GARCIA GARCIA MYRIAM 2005 A.D.N. MOSTOLES 59:59:59.5 25m-M 
 3 0X2569658 GARCÍA DUMAY VICTORIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 050644751 FLORES ALVAREZ LUCIA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 5 051248773 BUCIEGAS CASTELLÓN CLAUDIA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002750356 VELAZQUEZ CORTES NAROA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 011901512 IGLESIAS MORENO MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 008031784 MALAGA ARRANZ ERIKA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 4 008205972 FUENTETAJA MUÑOZ PAULA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 5 049100713 TRENADO FANJUL ALBA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 6 050366366 ASENSIO SAMPE ALEJANDRA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050446331 SANCHEZ MARTIN ESTELA 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 2 052129047 SANCHEZ MARCOS SANDRA 2005 A.D.N. MOSTOLES 3:06.89 25m-M 
 3 002896835 MORATILLA CHICHARRO SOFIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:44.81 25m-M 
 4 050951207 NAVARRO DOMINGO CARLA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:52.14 25m-M 
 5 008927028 JIMENO AMBROSI ELENA 2005 CIUDAD ALCORCON 3:14.62 25m-M 
 6 006019123 TERA ORTIZ ALEJANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 

 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la 
piscina con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la 
normativa específica de piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, 
produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del 
programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, 
manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación de las mismas. No está permitido consumir 
alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les 
rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 
 
 
 



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

NADADOR /A:

LICENCIA:

NADADOR /A:

AÑO: CLUB:

LICENCIA:

CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL ARBITRO

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:




